

# **Koko Holding, Sæby ApS**

Grønnegade 20, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 70 79 43

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

---

Lene Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Koko Holding, Sæby ApS Grønnegade 20 9300 Sæby
	E-mail: kk585butik@kop-kande.dk
	CVR-nr.: 26 70 79 43
	Stiftet: 18. juni 2002
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Andersen, Elbækvej 5, 9750 Østervrå
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Vestergade 21, 9300 Sæby
<b>Dattervirksomhed</b>	Kop & Kande Aps, Sæby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer og besidde kapitalandele i datterselskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.063</b>	<b>-3.700</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.760	555.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.759</u>	<u>-3.779</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.938</b>	<b>547.667</b>
Skat af årets resultat	<u>1.297</u>	<u>990</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>166.235</u></b>	<b><u>548.657</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.960	440.746
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.525</u>	<u>-6.489</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>166.235</u></b>	<b><u>548.657</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.109.884	2.045.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.109.884	2.045.524
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.109.884</b>	<b>2.045.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	65	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.144	266.024
Tilgodehavender i alt	221.209	266.024
Likvide beholdninger	296.582	95.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>517.791</b>	<b>361.835</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.627.675</b>	<b>2.407.359</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.782.084	1.721.124
Overført resultat	32.485	45.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.057.369</b>	<b>2.005.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	25.900	159.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.900	159.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.968	10.683
Selskabsskat	0	57.692
Anden gæld	249.188	165.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.406	242.056
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>570.306</b>	<b>401.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.627.675</b>	<b>2.407.359</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2021	125.000	1.721.124	45.010	114.400	2.005.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	60.960	-12.525	117.800	166.235
	<b>125.000</b>	<b>1.782.084</b>	<b>32.485</b>	<b>117.800</b>	<b>2.057.369</b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.759	3.779	
	<b>4.759</b>	<b>3.779</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	210.000	210.000	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.835.524	1.280.378	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.760	555.146	
Udbytte	-114.400	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.899.884</b>	<b>1.835.524</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.109.884</b>	<b>2.045.524</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kop & Kande Aps, Sæby	100 %	2.109.884	178.760
		<b>2.109.884</b>	<b>178.760</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret aktier i Kop og Kande A/S, Sæby, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september udgør 2.110 t.kr. Der er ligeledes stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
